***Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum:*** AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 22r.

#### N. 195

***Benedictus Odescalchi-Erba ad patrem Petrum Aloysium a Seravitia OFM Cap.***

*Varsaviae, 4 VII 1712*

*Impertit ei in 4 annos facultatem absolvendi ab haeresi, casibus reservatis Sedi Apostolicae etiam eis, qui in bulla „Caena Domini” enumerantur, et legendi libros prohibitos.*

***Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum:*** AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 22r.

#### N. 196

***Gregorius Dolkorukoi ad Benedictum Odescalchi-Erba***

*Posnaniae, 5 VII 1712*

*Promittit se nuntio optante dioecibus Varmiensi et Posnaniensi non defuturum esse.*

***Copia:*** AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 394r.

Monseigneur

Litterae Excellentiae V.rae die 17 Iunii mihi traditae sunt<sup>1</sup> et sicut gratias ago, quod Excellentia V.ra honore hoc me afficere dignata est; ita opto, ut quam exactissime Excellentiae V.rae desideriis satisfacere possim, quare non omittam debito in loco pro causa calamitatis Varmiensis et Posnaniensis episcopatum spectante curam gerere, ut eisdem et ecclesiis succurratur, desidero namque non tantum verbis, sed potius re ipsa testari, quam sincerus Excellentiae V.rae sim servus, et qua promptitudine bono Ecclesiae studeam, utinam tantum effectus votis responderet. Interim tamen nunquam officiis meis Excellentiae V.rae deero, peto autem, ut occasiones ipsa Excellentia V.ra mihi suppeditet. Ceterum omni observantia maneo. Posnaniae, die 5 Julii 1712.

Excellentiae V.rae

Devotissimus etc.  
servus  
Gregorius Dołkorukoi<sup>2</sup>

#### N. 197

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci***

Varsaviae, 6 VII 1712

*Litterae non comparentes die 4 VI datae redditae sunt (cf. N. 126-128) una cum litteris die 11 VI datis (cf. N. 135-137). Adiungit responsa ad eas litteras data.*

*Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 372r*

#### N. 198

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci***

Varsaviae, 6 VII 1712

*Quamquam in instructione scriptum est, ut – si fieri possit – Augusti II lateri adhaereat, et in litteris citis die 21 m. Maii datis sermo erat de tempore, quo p.*

<sup>1</sup> Quae epistolae deperierunt.

<sup>2</sup> Princeps Gregorius Dołkorukoi, legatus Petri I imperatoris Varsaviensis apud Augustum I.

*Salerno apud regem non erit, a cancellario Szembek comperire non potuit, quae essent consilia regis. A patre Salerno quoque id comperire studuit, sed nullum responsum tulit. Litterae nuntii interceptae esse videntur, igitur iterum litteras misit et responsa exspectat. Aulici dicunt regem mox rediturum esse. Quam ob rem equites delecti sunt, qui regem custodirent. Sed non constat, quo rex iturus sit. Exspectat, ut de regis consiliis doceatur.*